Espacio Multipropósito “ARENA ROSARIO” de la ciudad de Rosario, departamento homónimo”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la ejecución de las obras mencionadas en un todo
de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS  DOCE  MIL  VEINTICUATRO  MILLONES  OCHOCIENTOS  VEINTISEIS  MIL  NOVECIENTOS
SESENTA Y SEIS CON SESENTA Y UN CENTAVOS ($12.024.826.966,61).

PLAZO DE EJECUCIÓN DEL TRABAJO:

360 (Trescientos Sesenta) días calendario

MONEDA DE COTIZACIÓN

PESOS ARGENTINOS

GARANTÍA DE OFERTA:

1% (uno por ciento) del importe del Presupuesto Oficial implicando en el presente llamado $
120.248.269,67 (Son Pesos ciento veinte millones doscientos cuarenta y  ocho mil  doscientos
sesenta y nueve con 67/100 centavos)

FECHA DE APERTURA:

El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha previsto para el día 1° de abril de 2025 o el primer día
hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Salón Blanco de la Sede de Gobierno de la Provincia sita en calle Santa Fe 1950 de la ciudad de

[...]

Inscriptos en la sección 100 - Arquitectura del Registro de Licitadores del Ministerio de Obras
Públicas de la Provincia de Santa Fe.

Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:

Capacidad de Contratación Anual necesaria del Reglamento del Registro de Licitadores de Santa
Fe: $ 794.531.535,12 (Pesos setecientos noventa y cuatro millones quinientos treinta y un mil
quinientos treinta y cinco con 12/100 centavos)

Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la sección 100-Arquitectura del Reglamento del
Registro  de  Licitadores  de  Santa  Fe:  $  794.531.535,12  (Pesos  setecientos  noventa  y  cuatro
millones quinientos treinta y un mil quinientos treinta y cinco con 12/100 centavos)

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS:

Día: 28 de marzo de 2025 Hora: 11:00 hs.

Lugar: Sede del Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de Rosario, Provincia de Santa
Fe,  sita en calle Santa Fe N° 1950. Correo Electrónico:

[...]

La Comisión Comunal de la localidad de Christophersen, llama a Licitación Pública N° 01-2025
para la PROVISION DE PIEDRA GRANITICA Y ESCORIA- PROGRAMA DE CAMINOS DE LA RURALIDAD.

Pliego de Bases y condiciones: Retirar en el local Comunal en horario de oficina (7:00 a 12:00 hs.).

Valor Del Pliego: $ 25.000 (Veinticinco mil pesos).

Lugar de presentación de la Propuesta: En el local comunal hasta el día 20 de Marzo de 2025 a las
10:00 Hs.

Fecha de apertura de sobres: 20 de Marzo de 2025 a las 10:30 Hs.

Christophersen, 27 de Febrero de 2025

$ 675 536469 Mar. 11 Abr.

[...]

COMUNA DE TIMBÚES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 009/2025

(Ordenanza 029/2025)

OBJETO: ROPA DE TRABAJO: Provisión de ropa de trabajo para los empleados según pliego técnico.

Llámese a Licitación Pública N° 009/2025 ROPA DE TRABAJO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $38.276.221 (TREINTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS
MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS) IVA INCLUIDO;

CONSULTA DEL PLIEGO Y COMPRA DEL PLIEGO: El pliego licitatorio se encuentra a disposición de
los interesados, en horario de atención, para su consulta, en la Secretaría de Hacienda (tel./fax Nº
03476495063), COMUNA DE TIMBÚES, calle Gaboto 553 de la localidad de Timbúes, Provincia de